
河南省新河农场购置服装加工专用缝纫设备项目成交结果公告

（招标编号：ZY-ZB-2024013）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省新河农场购置服装加工专用缝纫设备项目:

      中标人：河南昕泰缝纫设备有限公司 中标价格：75.784万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：ZY-ZB-2024013

2、采购项目名称：河南省新河农场购置服装加工专用缝纫设备项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额（最高限价）：80.4万元

5、采购公告发布日期：2024年 5月 31日

二、成交供应商信息

成交供应商名称：河南昕泰缝纫设备有限公司

成交供应商地址：河南省郑州市中原区须水街道锦艺中原纺织服装设计师大厦 16楼 1621

成交金额：757840.00元

合同履行期限：合同签订之日起 10日内供货安装完毕

质保期：3年

三、评标信息

磋商日期：2024年 6月 14日

磋商地点：焦作市解放区龙源世家商业街 569号—10附 01号

磋商小组名单：崔丽娟、米西峰、张爱军（采购人代表）

四、代理服务收费标准和金额

参考《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协【2023】002号文件规定标准计取，成交

供应商在领取成交通知书时须以刷卡、转账或现金的方式向采购代理机构缴纳招标代理服务

费。

服务费：12883.28元

五、成交结果公告发布的媒介及成交结果公告期限



本次公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《采购与招

标网》上发布成交结果公告，期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

1、供应商得分及排序：

排序 1：河南昕泰缝纫设备有限公司，得分：92.00；

排序 2：郑州联拓科技有限公司，得分：84.07；

排序 3：武汉市群利鑫贸易发展有限公司，得分：80.37；

排序 4：郑州玉泉缝制设备有限公司，得分：78.04；

排序 5：河南易图智能科技有限公司，得分：73.29。

2、各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告发布之日起七个工作日内，以

书面形式（邮寄、传真件不予受理）向采购人和采购代理机构提出质疑，并以供应商提交的

质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照磋商文件要求提交的质疑函将不予

受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购单位：河南省新河农场 

联系地址：焦作市映湖路

联系人：张先生 

联系方式：19503901293

2、名称：河南中宇城投工程管理有限责任公司 

地址：焦作市解放区龙源世家商业街 569号—10附 01号 

联系人：陈先生 

联系方式：0391-6338999    18137778122

3、项目联系方式

项目联系人：陈先生

联系方式：0391-6338999    18137778122

河南省新河农场



河南中宇城投工程管理有限责任公司

2024年 6月 14日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省新河农场。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省新河农场                         

   地    址：焦作市映湖路                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：19503901293                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中宇城投工程管理有限责任公司

   地    址： 焦作市解放区龙源世家商业街 569号—10附 01号

   联 系 人： 陈先生

   电    话： 18137778122

   电子邮件： zhongyu1001@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-14T15:18:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-14T15:19:04+0800
	BJ
	ePolicy




